初回入荷分 仕様変更のご案内

日頃より弊社の商品をご愛顧くださり誠にありがとうございます。

さて、この度、新商品のライム ドゥオ トールにつきまして、本来は底穴無しが正しい仕様
なのですが、底穴ありの状態で入荷してまいりました。
その為、初回入荷分のみインナーポットを付けて販売をする事となりました。
ご迷惑をおかけいたしまして誠に恐縮ですが、ご発注の際はご注意ください。
尚、お待ちいただいてるお客様には申し訳ございませんが、初回入荷分は以下の商品を
現行品とさせていただきますので、予めご了承ください。

[ブ ]ブロンズ [オ ]オフホワイト

防水インナー : MはPE30を、SはPE25をセット可（P.421参照）

対応プラ鉢: M 尺鉢、S 8寸対応（P.485参照）
底穴なし

規格 外寸×高さ 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番

M 12 号 /Aφ 35 x H51 33 10 49 1 ¥19,000 オ LM-D04W12E
ブ LM-D04C12E

S 9 号 /A φ 28 x H40 26.5 5 24 1 ¥12,000 オ LM-D04W09E
ブ LM-D04C09E

ライム ドゥオ トール

NEW

初回入荷分のみ底穴ありに変更
↓

初回入荷分のみ防水インナー付属：MはPE25、Sは国産21
↓

※ 尚、初回分の底穴ありがなくなり次第、インナーポットも別売りとなります。ご了承くださいませ。

ライム ドゥオ トールの底穴につきまして